
PIENDL GmbH – Busunternehmen – Im Haslet 5a – 93086 Wörth/Do. 
Tel. 09482/9094018 – Fax 09482/9094029 - Mail: reisen@piendl-woerth.de 

       
 Schuljahr 2024/2025	 	 	 	 	 	 	 	   Bus 1 

Früh Busfahrplan Schule Wörth (Vorwald)  
M- Züge/Mittelschule/Ganztagesschule	  

Zeiten gelten während Umleitung Arrach –  
Zusteigen Haltestelle Arrach bei Kreuzung Eckerszell/Elendhof 

Loidsberg 06:50

Brennberg - Hintermeier 06:55

Brennberg - Kerscher 06:56

Schillertswiesen Haltestelle Gfäll 07:02

Altwiesbergl 07:04

Schergendorf 07:05

Winkling 07:06

Falkenstein Schule 07:10

Falkenstein Busbahnhof 07:15

Arrach 07:18   07:25

Ebersroith 07:20   07:28

Rettenbach 07:23   07:25

Langau 07:24   07:30

Haag Ortsende Richtung Eitenzell 07:25   07:31

Eitenzell 07:26   07:32

Herrnthann 07:28   07:34

Herrnthann Kreuzung 07:29   07:35

Höhenberg 07:35   07:41

Jägershöfen 07:37   07:44

Wiesenfelden 07:40   07:47

Bogenroith 07:41   07:48

Oberroith 07:42   07:49

Weihern 07:45   07:52

Schule Wörth 07:55   08:02

1

mailto:reisen@piendl-woerth.de


PIENDL GmbH – Busunternehmen – Im Haslet 5a – 93086 Wörth/Do. 
Tel. 09482/9094018 – Fax 09482/9094029 - Mail: reisen@piendl-woerth.de 

Schuljahr 2024/2025       	 	 	 	 	 	 	 	 Bus 2	                                                                       

An weiterführende Schulen und Schule Wörth 

Regelklasse nach Wiesenfelden und Falkenstein 

Vordernzirnberg 06:30

Vorderzirnberg 06:48

Weihern I 06:52

Weihern II 06:53

Hungersacker FF Haus 06:55

Schule Wörth 07:00

Petersplatz 07:02

Wörth / Petersplatz 
auf Hofdorfer Bus warten

07:06

Hungersacker  FF Haus 07:10

Weihern I 07:12

Wiesenfelden / Schüler nach Falkenstein umsteigen 07:20

Zur Schule Wörth

Oberroioth 07:22

Weihern I 07:25

Weihern II 07:26

Hungersacker 07:29

Schule Wörth umsteigen zu Schule Wiesent 07:35

Petersplatz 07:36

Zur Schule Wiesenfelden

Augenthal 07:42

Schule Wiesenfelden 07:45

Zur Kiga Wörth

Weihern 07:55

Hungersacker 08:00

Kiga Wörth Schußhütte 08:05

2

mailto:reisen@piendl-woerth.de


PIENDL GmbH – Busunternehmen – Im Haslet 5a – 93086 Wörth/Do. 
Tel. 09482/9094018 – Fax 09482/9094029 - Mail: reisen@piendl-woerth.de 

Schuljahr 2024/2025		 	 	 	 	 	 	 	 Bus 3 
Schule Wörth – Wiesent   Früh                                 

          
           

Hof 06:45

Zinzendorf 06:47

Hofdorf 06:50

Tiefenthal I 06:52

Tiefenthal II 06:53

Wörth-Autobahnausfahrt  06:54

Wörth-Petersplatz-Aussteigen nach Wiesenfelden 06:56

Schule Wörth - Grundschüler nach Wiesent bleiben im Bus! 07:00

Schüler zur Schule Wiesent

Oberachdorf - Birkenstraße 07:05

Oberachdorf - Mosthäusel 07:07

Oberachdorf -Unterdorf 07:08

Kiefenholz Siedlung 07:13

Kiefenholz Sportplatz 07:15

Gewerbepark Wiesent 07:18

Schule Wiesent 07:22

Dorfplatz Wiesent 07:23

Wiesent West 07:24

Polizei 07:25

Reitfeld / Schwarzer Helm 07:30

Am Brand 07:32

Blindfenster 07:34

Feuerwehr / Penny Markt 07:36

Schule Wörth 07:38

Petersplatz 07:40

Tankstelle – Straubinger Str. 07:42

NKD 07:44

Polizei 07:46

Netto 07:47

Schule Wiesent 07:52

3

mailto:reisen@piendl-woerth.de


PIENDL GmbH – Busunternehmen – Im Haslet 5a – 93086 Wörth/Do. 
Tel. 09482/9094018 – Fax 09482/9094029 - Mail: reisen@piendl-woerth.de 

Schuljahr 2024/2025 

Schüler zur Schule Wörth 
Oberachdorf - Birkenstraße 07:05

Oberachdorf – Mosthäusel 07:07

Oberachdorf Unterdorf 07:08

Kiefenholz Siedlung 07:13

Kiefenholz Sportplatz 07:15

Gewerbepark Wiesent 07:18

Wiesent West 07:24

Polizei 07:25

Schule Wörth 07:38

4

mailto:reisen@piendl-woerth.de


PIENDL GmbH – Busunternehmen – Im Haslet 5a – 93086 Wörth/Do. 
Tel. 09482/9094018 – Fax 09482/9094029 - Mail: reisen@piendl-woerth.de 

Schuljahr 2024/2025		 	 	 	 	 	 	 	 Bus 4 

Kleinbus  (Lindinger) Zur Mittelschule Wörth 

 Zubringer für Bus Piendl - Zur Schule Falkenstein 

Stadl 07:22

Frankenberg 07:27

Zumhof Stadler 07:31

Zumhof Ort 07:35

Brennberg Raiba 07:38

Eichelberg 07:40

Frauenzell 07:42

Schule Wörth 07:59

Bruckbach 06:40

Falkental 06:42

Bibersbach 06:45

Haltestelle Hintermeier 06:50

Umsteigen in den Piendl-Bus nach Wörth 06:55

5

mailto:reisen@piendl-woerth.de


PIENDL GmbH – Busunternehmen – Im Haslet 5a – 93086 Wörth/Do. 
Tel. 09482/9094018 – Fax 09482/9094029 - Mail: reisen@piendl-woerth.de 

Schuljahr 2024/2025		 	 	 	 	 	 	 	 Bus 5 

Kleinbus ( Baumgartner Josef) 
Zur Schule Wörth – Früh

Dietersweg 06:45

Rupertsbühl / Neuhaus 06:47

Kirnberg 06:50

Wiedenrös 06:53

Sandweg 06:55

Eitenzell 06:56

Reitfeld (umsteigen in RVV Bus!) 06:57

Schule Wörth  
Alle Kinder aussteigen

06:58                             
auf 9 Sitzer 

warten

Zur Schule Wiesent

Hungersacker 07:05

Vorderzirnberg 07:08

Unterelend / Oberelend 07:11

Vordergrub/Hintergrub – Haltestelle oben/Kirnberg 07:14

Oben Vordergrub 07:16

Dietersweg 07:20

Wiesent Dorfplatz 07:25

Petersberg 07:28

Schule Wiesent 07:31

Zur Schule Wiesent

Nepaltempel 07:34

Ettersdorf 07:37

Kruckenberg Schindler I 07:40

Kruckenberg Heizer 07:41

6

mailto:reisen@piendl-woerth.de


PIENDL GmbH – Busunternehmen – Im Haslet 5a – 93086 Wörth/Do. 
Tel. 09482/9094018 – Fax 09482/9094029 - Mail: reisen@piendl-woerth.de 

  

Kruckenberg Neubaugebiet 07:42

Schule Wiesent 07:44

Zur Kiga Wörth

Kiefenholz Siedlung 07:48

Kiefenholz Feuerwehr 07:49

Oberachdorf/Daffner 07:50

Oberachdorf Dorf 07:51

Haslet 07:52

Polizei 07:53

Reiger 07:54

Kiga Wörth Schußhütte - Kinderhaus am Brand/Waldkindergarten 
bleiben im Bus

07:52

Hof 08:05

Zinzendorf 08:08

Hofdorf 08:10

Tiefenthal 08:12

Wichenbach 08:13

Wörth - Autobahnausfahrt 08:15

Kindergarten Schußhütte 08:18

Kinderhaus am Brand 08:21

Waldkindergarten 08:26

7

mailto:reisen@piendl-woerth.de


PIENDL GmbH – Busunternehmen – Im Haslet 5a – 93086 Wörth/Do. 
Tel. 09482/9094018 – Fax 09482/9094029 - Mail: reisen@piendl-woerth.de 

Schuljahr 2024/2025		 	 	 	 	 	 	 	 Bus 6 

Kleinbus                  
Thalern 07:20

Postfelden 07:25

Aumbach 07:30

Zur MS Wörth 07:40

8

mailto:reisen@piendl-woerth.de

